組合員・お客様各位

福井県農業協同組合

坂 井 給 油 所

鳴 鹿 給 油 所

フルサービス給油終了のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合給油所をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

さて、この度皆様方に長年ご愛顧頂いておりましたフルサービス給油は諸般の事情により

令和 6 年 8 月 31 日 (土 )をもちまして

フルサービス給油を終了する事になりました。

大変ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い致します。

9 月 1 日（日）より、完全セルフにて新たに皆様をお迎えする所存ですので、引き続きご

愛顧の程、宜しくお願い致します。

     敬具

【問い合わせ先】

坂井給油所 鳴鹿給油所

【電話番号】 0776-72-2424 【電話番号】 0776-66-1327

【営業時間】 平 日： 7時～20時 【営業時間】 平  日： 7時～20時

 日祭日： 8時～19時  日祭日： 7時～19時